（記入例）

（様式第８号）
令和〇年 〇月 〇日

 島根県知事 様

                      申請者 住所   △△市〇〇町１２－３

団体名 特定非営利活動法人□□□
代表者職・氏名  理事長 島根太郎

活動支援金概算払請求書

   令和〇年〇月〇日付け指令環総第△△△号で交付決定があったこの活動支援金につい

て、概算払を下記のとおり請求します。

記

 １ 活動支援金の請求金額    金         ７０，０００円

      内訳 交付決定額                         ７０，０００円

           概算払受領済額                    ０円

           今回請求額                          ７０，０００円

         残 額                                 ０円

 ２ 概算払を必要とする理由

    事前準備に要する自己資金がないため

県からの交付決定通知書

の記号番号を記入

事業開始時に概算で活動支援金を受けることが

できます。

入金までには、概算払い請求書提出から１週間

～１０日程度かかります。

提出日を記入